
Sazebník cestovního pojištění

S
A

Z
E

B
N

IK
-C

E
S

T-
P

O
J-

20
23

-0
5-

C
Z

POJIŠTĚNÍ
EVROPA SVĚT

Malé Střední Velké Malé Střední Velké

Léčebné výlohy a pomoc záchranářů (limit v Kč) 2,5 mil. 5 mil. 250 mil. 2,5 mil. 5 mil. 250 mil.

Odpovědnost za škodu (limit v Kč) 0,5 mil. 2 mil. 5 mil. 0,5 mil. 2 mil. 5 mil.

Asistenční služby AXA Assistance k dispozici 24/7

Cena na den a dospělou osobu 15 Kč 30 Kč 60 Kč 30 Kč 45 Kč 80 Kč

DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ 
(cena na den a dospělou osobu)

EVROPA SVĚT

Malé Střední Velké Malé Střední Velké

Baliček „KUP“
K – kufry a další zavazadla (limit 50 tis. Kč) 
U – úraz s trvalými následky vč. úmrtí (limit 300 tis. Kč) 
P – právní pomoc (limit 50 tis. Kč)

10 Kč 15 Kč

15 Kč 30 Kč 60 Kč 30 Kč 45 Kč 80 Kč

10 Kč 10 Kč

Cestování letadlem  
(zrušení/zpoždění letu, zpoždění zavazadel)

10 Kč 10 Kč

Předčasný/zmeškaný návrat 
(nedokončený pobyt a dřívější nebo zmeškaný odjezd)

10 Kč 10 Kč

EVROPA SVĚT

Autoasistence (oprava, odtah vozu, náhradní ubytování)

1 až 5 dnů ... 400 Kč
6 až 10 dnů ... 500 Kč

11 až 30 dnů ... 650 Kč
31 až 90 dnů ... 850 Kč 

91 až 365 dnů ... 1 500 Kč

nelze sjednat

Rizikové sporty  
(součástí limitu Léčebných výloh a Odpovědnosti)

Drink povolen (součástí limitu Léčebných výloh)

DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ 
(cena za všechny osoby na celý pobyt)

Děti do 17 let (včetně) zaplatí 70 % ceny, cestovatelé od 70 let (včetně) zaplatí dvojnásobek ceny uvedené v tabulce. 
Rozhodující je věk pojištěného v prvním dni platnosti pojištění uvedeném na Přihlášce k pojištění.




